

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	VCP Medlánky
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	Oprava podlah ve změněné dispozici dle skutečného stavu

Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
Zhotovitel	1. VASTO spol. s r.o.

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
-----------------	-------

Zakázka:

VCP Medlánky

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
SO_06: Podlahy - skutečný stav	75 035	8,6	15 757	90 792
006: Úpravy povrchu	44 079	8,6	9 257	53 336
713: Izolace tepelné	10 685		2 244	12 929
9: Ostatní konstrukce, bourání	12 144		2 550	14 694
99: Staveništní přesun hmot	1 290		271	1 560
D96: Přesuny sutí a vybouraných hmot	6 837		1 436	8 273
Celkem (bez DPH)	75 035			
DPH	15 757			
DPH 21 % ze základny: 75 035	15 757			
Celkem (včetně DPH)	90 792	CZK		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
SO_06: Podlahy - skutečný stav								75 035	
006: Úpravy povrchu								44 079	
1.	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směrů provedený v ploše	m2	81,779	-	81,779	523,00	42 771	ÚRS 2016/I
		m.č. 1.02, 1.04-1.06, 1.09-1.16, 1.18-1.20		-					
		1,98*4,505		8,92					
		1,7*2,245		3,817					
		1,195*1,785		2,133					
		0,95*1,785		1,696					
		1,225*7,4		9,065					
		2,3*2,48		5,704					
		1,995*4,8		9,576					
		1,45*2,48		3,596					
		1,09*1,65		1,799					
		1,29*1,65		2,129					
		1,6*2,48		3,968					
		3,855*3,35+0,65*2,2		14,344					
		5,34*2,045		10,92					
		2,115*0,995		2,104					
		2,115*0,95		2,009					
2.	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	81,779	-	81,779	16,00	1 308	ÚRS 2016/I
713: Izolace tepelné								10 685	
1.	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	81,779	-	81,779	30,00	2 453	vlastní CÚ - ÚRS 2016/I +100%
2.	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásy	m	138,9	-	138,9	12,50	1 736	ÚRS 2016/I
		m.č. 1.02, 1.04-1.06, 1.09-1.16, 1.18-1.20		-					
		2*(1,98+4,505)		12,97					
		2*(1,7+2,245)		7,89					
		2*(1,195+1,785)		5,96					
		2*(0,95+1,785)		5,47					
		2*(1,225+7,4)		17,25					
		2*(2,3+2,48)		9,56					
		2*(1,995+4,8)		13,59					
		2*(1,45+2,48)		7,86					
		2*(1,09+1,65)		5,48					
		2*(1,29+1,65)		5,88					
		2*(1,6+2,48)		8,16					
		2*(3,855+3,35+0,65+2,2)		20,11					
		2*(5,34+2,045)		14,77					
		2*(2,115+0,995)		6,22					
		2*(2,115+0,95)		6,13					
		-(0,8*7+0,7*4)		- 8,4					
3.	X1	EPS 100 tl. 30 mm	m2	81,779	5,00	85,868	48,00	4 122	
4.	X2	Okrajový pásek	m	138,9	5,00	145,845	15,00	2 188	
5.	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	104,99		104,99	1,77	186	ÚRS 2016/I

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
9: Ostatní konstrukce, bourání								12 144	
1.	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2 - dle skutečnosti na 50% plochy <small>81,779*0,5*0,1</small>	m3	4,089	–	4,089	2 970,00	12 144	ÚRS 2016/I
				<small>4,089</small>					
99: Staveništní přesun hmot								1 290	
1.	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	8,597		8,597	150,00	1 290	CN
D96: Přesuny suti a vybouraných hmot								6 837	
1.	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,996	–	8,996	150,00	1 349	CN
2.	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km <small>8,996*20</small>	t	179,92	–	179,92	10,00	1 799	CN
				<small>179,92</small>					
3.	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,996	–	8,996	150,00	1 349	CN
4.	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m <small>8,996*2</small>	t	17,992	–	17,992	10,00	180	CN
				<small>17,992</small>					
5.	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	8,996	–	8,996	40,00	360	CN
6.	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	8,996	–	8,996	200,00	1 799	CN